
Rada Miejska w Nowej Słupi 

Radni-Sesja 

Protokół nr 6/2022 

LVII Sesja w dniu 11 maja 2022  

Obrady rozpoczęto 11 maja 2022 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 08:46 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Cisłowski 

2. Bartosz Dutkiewicz 

3. Marcin Grzegorski 

4. Ryszard Karpiński 

5. Robert Klefas 

6. Sylwester Kozłowski 

7. Dawid Marzec 

8. Halina Misiurska 

9. Łukasz Nowak 

10. Ewa Pastuszyńska 

11. Rafał Piasecki 

12. Grzegorz Rapcia 

13. Jerzy Roman 

14. Adam Sałata 

15. Lidia Wiącek 

1. Otwarcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rafał Piasecki 

- Dzień dobry, witam wszystkich bardzo serdecznie. Otwieram 57 nadzwyczajną sesję Rady 

Miejskiej w Nowej Słupi. Witam burmistrza miasta i gminy pana Andrzeja Gąsiora. Witam 

panią skarbnik gminy panią Edytę Durak. Witam dyrektora Muzeum Starożytnego Hutnictwa 

pana Włodzimierza Szczałubę. Witam obsługę Rady pana Daniela Binkowskiego i witam 

wszystkich przybyłych gości przepraszam, radnych oraz radnych, którzy łączą się zdalnie. 

Będziemy mieli sesję w trybie hybrydowym. Przypomnę tylko, zanim przeczytam porządek 

obrad, o tym, co jest związane z RODO, o nieużywaniu nazwisk osób, którzy są nieobecni na 

posiedzeniu sesji, bo to są takie obostrzenia, związane jest to z polityką prywatności. 

 

 

2. Stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 



1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Słupia na lata 2022-

2039, 

2) w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok, 

4. Zamknięcie obrad. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 10, NIEOBECNY: 5 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (10) 

Stanisław Cisłowski, Bartosz Dutkiewicz, Marcin Grzegorski, Ryszard Karpiński, Sylwester 

Kozłowski, Ewa Pastuszyńska, Rafał Piasecki, Jerzy Roman, Adam Sałata, Lidia Wiącek 

NIEOBECNY (5) 

Robert Klefas, Dawid Marzec, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Grzegorz Rapcia 

 

 

 

 

3. Podjęcie uchwał: 

 

1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Słupia na lata 2022-

2039, 

 

2) w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Skarbnik Gminy Edyta Durak 

- Witam Państwa serdecznie jeszcze raz. Spotkaliśmy się tutaj, aby wprowadzić środki z 

funduszu pomocy. Ogólnie wprowadzamy, bo przesłałam Państwu materiały po raz kolejny 

wczoraj. Jeśli Państwo uznają, że akceptujecie te zmiany, które jeszcze pieniążki wpłynęły na 

Ukrainę, żeby ich nie wstrzymywać, to będę omawiała tą uchwałę, która była po zmianach 

wczoraj Państwu przesłana. Tam doszło ponad 14 tysięcy. Jeśli nie, no to będę omawiała 

materiały, które państwo otrzymali pierwotnie, więc... Ja proponuję, żeby po zmianach, 

oczywiście. Dobrze, więc, więc tak, ogólnie wprowadzamy kwotę 49 967 zł, z 

przeznaczeniem na 4896 zł, na jednorazową pomoc 300 zł dla obywateli Ukrainy, kwotę 

6930, na wypłatę świadczeń rodzinnych, kwotę 29240 złotych z przeznaczeniem na 

zakwaterowanie, tak zwane 40 złotych oraz kwotę 8901 z przeznaczeniem na wykonanie 

zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie numer PESEL. Również wprowadzono, było zebranie 

sołectwa Rudki, były dokonane zmiany w funduszu sołeckim i również w ramach tej uchwały 

zostały wprowadzane zmiany, które były obradowane w sołectwie. Dziękuję.  

 

 

 



 

Przewodniczący Rafał Piasecki 

- Dziękuję bardzo. Otwieram dyskusję. Czy ktoś z Państwa radnych chciałby zabrać głos? Nie 

widzę. W takim razie przechodzimy do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Słupia na lata 2022-

2039,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Cisłowski, Bartosz Dutkiewicz, Ryszard Karpiński, Sylwester Kozłowski, Dawid 

Marzec, Ewa Pastuszyńska, Rafał Piasecki, Jerzy Roman, Adam Sałata, Lidia Wiącek 

NIEOBECNI (5) 

Marcin Grzegorski, Robert Klefas, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Grzegorz Rapcia 

 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Cisłowski, Bartosz Dutkiewicz, Ryszard Karpiński, Sylwester Kozłowski, Dawid 

Marzec, Ewa Pastuszyńska, Rafał Piasecki, Jerzy Roman, Adam Sałata, Lidia Wiącek 

NIEOBECNI (5) 

Marcin Grzegorski, Robert Klefas, Halina Misiurska, Łukasz Nowak, Grzegorz Rapcia 

 

Uchwała nr LVII/35/2022 

 

Przewodniczący Rafał Piasecki 

Zanim jednak przejdziemy do punktu czwartego, pan dyrektor prosił że chce zabrać głos, 

więc bardzo proszę, oddamy na minutkę głos panu dyrektorowi. Tylko bardzo proszę o 

włączenie mikrofonu.  

 

Dyrektor MSHŚ w Nowej Słupi Włodzimierz Szczałuba 

- Szanowni Państwo, bardzo serdecznie zapraszam na Noc Muzeum organizowaną przez 

nasze Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława Radwana w 

Nowej Słupi, wspólnie z Kołem Gospodyń Wiejskich z Trzcianki i Teatrem Święty Spokój z 

Rudek. Jest to ogólnopolska akcja, jeżeli chodzi o Noc Muzeów i nasz program jest 

następujący. Od godziny 20 do 24 będzie można nieodpłatnie zwiedzać muzeum. O godzinie 

21.30 planujemy rozbicie dymarki, która już wcześniej będzie, powiedzmy, pracowała. O 

godzinie 22 rozpoczyna się spektakl teatru Święty Spokój. Dla tych, którzy będą zmęczeni, 

głodni czy lekko zmarzną, no to poczęstunek tutaj oferuje za skromną myślę, że odpłatnością 

koło gospodyń wiejskich. Z tego co wiem, to na pewno żurek, pierogi i ciasto. A jak coś 



  Protokołował        Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

Daniel Binkowski                        Rafał Piasecki   

więcej, to trzeba pytać tu panią Lidię. Myślę, że jest to ciekawa oferta na spędzenie wolnego 

czasu w sobotę, Ognisko będzie płonęło, miejsce do siedzenia jest do biesiadowania na 

terenie Centrum Kulturowo-Archeologicznego. Teatr to będzie taka plenerowa premiera 

występu teatru. Serdecznie zapraszamy.  

 

Przewodniczący Rafał Piasecki 

- Dziękujemy bardzo. Czyli jeszcze raz tylko konkretny termin. Sobota, to jest ta najbliższa 

sobota, tak?  

 

Dyrektor MSHŚ w Nowej Słupi Włodzimierz Szczałuba 

- Sobota 14 maja o godzinie 20 rozpoczynamy. Można przyjść wcześniej i tam sobie siąść, 

spokojnie czekać. Przewidujemy zakończenie o 24, ale jak ktoś będzie chciał jeszcze sobie 

tam posiedzieć, to nie będzie problemów.  

 

Przewodniczący Rafał Piasecki 

- Dziękujemy bardzo. Myślę, że gro osób skorzysta z tej oferty. Pani radna, bardzo proszę.  

 

Radna Lidia Wiącek 

- Dziękuję. Ja w imieniu koła gospodyń Trzciankowianie z Trzcianki również zapraszam 

serdecznie na to wydarzenie. Myślę, że jest to ciekawa propozycja dla spędzenia wolnego 

czasu. Spektakl Dziady w wykonaniu Teatru Święty Spokój jest naprawdę świetnym 

spektaklem, więc też zapraszam serdecznie, a my jako Koło Gospodyń Wiejskich będziemy 

oferować właśnie poczęstunek. Także wszystkich serdecznie zapraszam i radnych i 

mieszkańców gminy i gości przebywających na terenie naszej gminy. Dziękuję.  

 

 

4. Zamknięcie obrad. 

 

 

Przewodniczący Rafał Piasecki 

- Dziękuję bardzo. Przechodzimy w takim razie do punktu czwartego. Zamykam pięćdziesiątą 

siódmą sesję Rady Miejskiej. Dziękuję bardzo wszystkim za przybycie.  

 

 

 

   


